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Poradi zadatell rok 2018

osoba vydéle€né ¢inna

pfijmeni, jméno

Kuplova Pavla

Kamenikova Lenka

Velebilova Denisa

Skotakova Zaneta

Zwidl Dagmar

HladiSova Dana

Holikovi Oto a Lenka

Seda Barbora

Drchalovi Miroslav a lva
Rakova Lucie, Prochazka Jaromir
Boudovi Adam a Katefina
Nahodilova Michaela

Drbalovi Lukas$ a Jana

lllek Jan a HruSatova Jana
Vasulinovi Jan a Michaela
Svabovi Vlastimil a Monika
Sykorova Michaela

Horsky Jifi, Horska Michaela
Koé&i Hynek a Martina

KFfickova Veronika, Obst Daniel
Zimova Dana, Kfiz Milan

Michl Jindfich, Tomaskova Jana
Burianova Zuzana

Kovadik Jozef

Luzarova Jana

Smola Olena

Sterclovi Stanislav a Vlasta
Krej&ifovi Tomas a lveta
Dzurfidak Tomas, Sendrejova Miroslava
Dobrovolska Nila

DerviSic Anita, Semrad Robert
Coupkovi Michal a Michaela
Koudelkova Alena

Pfeiferova Veronika, Kutej Michal
Meisterova Michaela

Trinhova Jana, Seliga Pavel
Kocianovi Michal a Petra
Pospisilova Simona

Novotni Petr a Hana

Havli¢kova lvana

Noskova Lenka

Matulovi Petr a Barbora
Sramkova Lucie, Studni¢ka Gustav
Kubi¢kova Monika

Sedlakovi Pavel a Monika
VasSic¢kovi Jan a EliSka
Linhartova Petra

Kyrovi Jan a Nataliya

skupina 1

rodina s nezaopatfenymi détmi ( véetné samozivitel(), trvalé bydlisté v Brné

rok

6.6.2005
27.11.2014
18.2.2015
9.11.2015
11.11.2015
25.11.2015
22.1.2014
4.3.2016
24.10.2016
31.10.2016
7.11.2016
24.1.2015
22.4.2015
27.4.2015
18.5.2015
29.5.2015
7.10.2015
9.11.2015
25.11.2015
30.11.2015
2.12.2015
30.8.2017
20.9.2017
16.10.2017
27.11.2017
11.3.2016
30.5.2016
6.6.2016
3.8.2016
3.8.2016
5.8.2016
8.8.2016
2.9.2016
7.9.2016
21.10.2016
7.11.2016
30.11.2016
30.11.2016
12.12.2016
16.12.2016
19.12.2016
21.12.2016
28.12.2016
18.1.2017
23.1.2017
25.1.2017
1.2.2017
1.2.2017

za dobu soc. dop. byt. sit.
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49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

Balikovi Ludék a Denisa

Sim(inek Miroslav, Bala$ova Michaela
Kollarik Tomé&s, Drymlova Michaela
Pospisilovi Igor a Andrea
Svobodova Andrea

Zima Petr, HaraStova Nikola
Kubinova Zlata

Bajerova Andrea

Reitmann Tomas, Vildomcova Veronika
PospiSilova Renata

Motyckova Miroslava

Timonovich Maksim, lurkiv Liudmyla
Frankova Kristyna, Prchly Zdenék
Krbilkova Michaela

Oneata Teodor, Lenka

Otypkova Hana

Okanikovéa Sarka

Burianova Eva

Cielepova Jitka, Zeman Radek

Mala Radka

Pasek David, Kupkova Martina
Neumannova Katefina, Odehnal Milan
Irsenska Kristyna

Liskovcova Zuzana

Korvasova Romana

Blazkova Katefina

Feyer Mykhaylo, Atamanchuk Inna
Skoupé Iva

Rychnovska Martina, Seranek Zdenék
Kolackovi Michal a Petra

Hubena Renata

Knirschova Veronika

Valny Robin, Kovacova Michaela
Jedlickova Veronika

Blazek Pavel

Jefabkovi Lukas , Michaela

Veseli Josef, Blanka

MikSovsti Petr, Jitka

Kruzik Pavel, Hodbodova Lenka
Krupickovi Miroslav a Renata
Simoes David, Marie

6.2.2017
10.2.2017
13.2.2017
15.2.2017
6.3.2017
8.3.2017
20.3.2017
29.3.2017
3.4.2017
12.4.2017
9.5.2017
5.6.2017
7.6.2017
12.6.2017
12.6.2017
23.6.2017
17.7.2017
24.7.2017
26.7.2017
31.7.2017
25.8.2017
28.8.2017
28.8.2017
1.9.2017
4.9.2017
2.10.2017
4.10.2017
9.10.2017
11.10.2017
16.10.2017
18.10.2017

3.11.2017

6.11.2017

7.11.2017
22.11.2017
27.11.2017
29.11.2017
11.12.2017
11.12.2017
14.12.2017
19.12.2017
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Poradi zadatel(i rok 2018 skupina 2

Zadatelé do 36 let, bez déti ve vlastni péci, osoba vydéleCné ¢€inng, trvalé bydlisté v Brné

pfijmeni, jméno

Urbanska Hana

Necas Pavel, Martina Pankova
PSirova Simona

PFichystal David

Trzaskalik Lukas

Vrzala Jan

Plch Karel, Panttickova Renata
Paseka Jifi

Slepankova Nikola

Klusacek Lukas, Vasinova Veronika
Karas Tomas

Semencova Petra

Fabian Petrt

Reza¢ Adam

Veselka Lukas

Semberovi Patrik a Natalie
Varekova Lucie

VasSi¢kova Nikola

OdlozZilova Radka, Hos Richard
Selecky Martin a lveta

Mitas David

Sopikovéa Barbora

Halilovi¢ Marek, Cirklova Lenka
Otahal David

Pazebfuch Patrik

Zoufala Eliska

Kozel Radek

Kyselka Michal, Chropovsky Jifi
Hnizdil Karel

Doleckovi FrantiSek a Lucie
Spurny Michal, Smutna Katefina
Kossakowska Karolina

Holub David

Nezvalova Pavlina

Kocerova Jana

Michalkova Andrea

Hejl Martin

Kraus Michal

Socha Duncan

Schmiedova Markéta

Dunajova Martina, Danék Roman
Pliskova Katefina, Burjeta Josef
Zizka Martin, Cerna Nikola
Vesely Jifi

Ryza Lenka

Michailovova Veronika

Mannl Ales

bodové hodnoceni
rok zadobu soc.dop. byt sit. celkem
podani trvani

11.1.2006 16
1.12.2010
5.11.2014
26.11.2014
5.10.2015
25.11.2015
7.12.2015
25.1.2016
1.2.2016
9.3.2016
4.4.2016
9.5.2016
18.5.2016
17.6.2016
13.7.2016
7.9.2016
30.9.2016
25.10.2016
31.10.2016
14.11.2016
16.11.2016
21.11.2016
30.11.2016
30.11.2016
22.12.2016
23.12.2016
8.2.2017
15.2.2017
15.2.2017
1.3.2017
15.3.2017
3.4.2017
10.5.2017
17.5.2017
19.5.2017
7.6.2017
14.7.2017
17.7.2017
24.7.2017
16.8.2017
16.8.2017
1.9.2017
4.9.2017
18.9.2017
20.9.2017
27.9.2017
27.9.2017
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48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

Sebelova Svétlana

Nehybkovéa Veronika

Bystficka Kamila, Bryndza Jakub
Laborova Anna, Kuba Pavel
Vrskova Kristyna

Kalinovi Petr a Véra

Kovar Jifi

Bortel Tomas

Hoskovi Zdenék a Petra

Cerny Radek

Dolezal Jakub

Dolezal Lukas, Kfe¢kova Veronika

16.10.2017
23.10.2017
23.10.2017

2.11.2017
13.11.2017
27.11.2017
29.11.2017

8.12.2017
11.12.2017
11.12.2017
19.12.2017
19.12.2017
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Poradi zadatelli rok 2018 skupina 3

Zadatelé ve véku 36 let a vySe, bez déti ve vlastni péci, osoba vydéle¢né €inna, trvalé bydlisté v Brné

bodové hodnoceni

Poradi pfijmeni, jméno rok zadobu soc.dop. byt sit. celkem
podani trvani

1. Danielova Nadézda 14.10.2009 13 0 0 13
2. Blunar Richard 26.11.2013 8 0 0 8
3. Svéab Vaclav 10.12.2013 8 0 0 8
4, Zatloukal Radomir 30.10.2014 6 0 0 6
5. Tichy Pavel 12.1.2015 4 0 0 4
6. Butorova lva 25.3.2015 4 0 0 4
7. Jurkova Marie 18.5.2015 4 0 0 4
8. Kourfilovi Oldfich a Jarmila 9.9.2015 4 0 0 4
9. Bernasovi Ludmila a Michael 5.10.2015 4 0 0 4
10. Vystavél Patrik 15.10.2015 4 0 0 4
11. Vencalkovi Jan a Zdenka 5.11.2015 4 0 0 4
12. Odehnalova Martina 16.12.2015 4 0 0 4
13. Holoubkova Sarka, Jebacek Mir. 3.2.2016 2 0 0 2
14. Vrba Jaroslav 17.2.2016 2 0 0 2
15. Holom¢éikova Dana 14.3.2016 2 0 0 2
16. Zuzakova Eva 4.5.2016 2 0 0 2
17. Lojkova Katefina 11.5.2016 2 0 0 2
18. FiSerova Katefina 18.7.2016 2 0 0 2
19. Zdansky Jifi a Marie 26.8.2016 2 0 0 2
20. Hanzlova Helena 26.9.2016 2 0 0 2
21. Jefabek Vilibald 17.10.2016 2 0 0 2
22. Pernicova Andrea 14.11.2016 2 0 0 2
23. Skorpik Jii 15.11.2016 2 0 0 2
24. Zvadek Martin 28.11.2016 2 0 0 2
25. Dolezal Petr 19.12.2016 2 0 0 2
26. Rysanek Tomas, Staudova Klara 28.12.2016 2 0 0 2
27. Roji¢ek Daniel 4.1.2017 0 0 0 0
28. Mocovi Jan a Anna 18.1.2017 0 0 0 0
29. MatouSkova Danuse 1.2.2017 0 0 0 0
30. OndraSova Drahomira 1.2.2017 0 0 0 0
31. Voltr Milan 15.2.2017 0 0 0 0
32. Chepeliuk Mykola, Svitlana 27.2.2017 0 0 0 0
33. Pavlovi¢ Tamara 27.2.2017 0 0 0 0
34. Storek Karel 6.3.2017 0 0 0 0
35. Matéjkova lveta 12.7.2017 0 0 0 0
36. Novakova Marcela 24.7.2017 0 0 0 0
37. Mynko Mychaylo 5.9.2017 0 0 0 0
38. Fatrdlova Marie 7.9.2017 0 0 0 0
39. Tomanova Vlasta 8.9.2017 0 0 0 0
40. Krejci Blanka 20.9.2017 0 0 0 0
41. Dubina Josef, Smidova Martina 25.9.2017 0 0 0 0
42. Hrazdilek Roman 9.10.2017 0 0 0 0
43. Zapletalova Kamila 13.10.2017 0 0 0 0
44, Hron Daniel 13.10.2017 0 0 0 0
45, Kubacki Marian 16.10.2017 0 0 0 0
46. Vodakova Romana 16.10.2017 0 0 0 0
47. Gazsi Ludvik 23.10.2017 0 0 0 0
48. Berka Jaroslav 25.10.2017 0 0 0 0
49. Novakova Darina 25.10.2017 0 0 0 0
50. Vicenovi Josef a Viera 1.11.2017 0 0 0 0



51.
52.
53.
54.
55.

Gurinova Jarmila
HirSovi Rostislav a Véra
Hir§ Rostislav
Dovhanych Vyacheslav
Sochorova Jitka

13.11.2017
27.11.2017
27.11.2017
29.11.2017
18.12.2017
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Poradi zadatelli rok 2018 skupina 4

ostatni Zadatelé, ktefi nemohou byt zafazeni do skupin 1-3

bodové hodnoceni

Poradi pfijmeni, jméno rok zadobu soc.dop. byt sit. celkem
podani trvani
1. Sedivy Ondfej 13.10.2004 18 0 0
2. Hrozkova Sarka 20.3.2006 16 0 0
3. Lastavkova llona 8.11.2006 16 0 0
4, Kudrikova Helena, Pilo Patrik 5.12.2012 10 3 3
5. Sterrer Michaela 26.2.2007 15 0 0
6. Némec Roman 19.11.2008 14 0 0
7. Smid David 7.9.2009 13 0 0
8. Richweisova Libuse 5.12.2012 10 3 0
9. Olahova Olga 28.7.2010 12 0 0
10. Bajza Jifi 8.6.2011 11 0 0
11. Kohout Petr 10.10.2011 11 0 0
12. PoliSenska Pavla 26.9.2012 10 0 0
13. Vinklarikova Denisa 21.11.2012 10 0 0
14. Formanek Vladimir 6.2.2013 8 0 0
15. DolejSi Marek a Lenka 12.6.2013 8 0 0
16. Drdla Martin 28.6.2013 8 0 0
17. Billy Alois a Billd Hana 1.7.2013 8 0 0
18. Vrana Daniel 23.10.2013 8 0 0
19. Bendova Sarka 23.10.2014 6 0 0
20. Kadlecova Eva 20.1.2016 2 3 0
21. Kucerova Petra 22.6.2016 2 3 0
22. Kucéerova Klara 2.3.2015 4 0 0
23. Hanzlova Marcela 29.6.2015 4 0 0
24. Dufkova Kvétoslava 9.9.2015 4 0 0
25. Plihal Vojtéch 30.11.2015 4 0 0
26. Nesvatba Libor 14.12.2015 4 0 0
27. Koudelkova Veronika 16.12.2015 4 0 0
28. Rosprymova Marcela 11.1.2017 0 0 3
29. Horvathova Lenka 15.3.2017 0 3 0
30. Olahovi Jifi a Marie 29.5.2017 0 3 0
31. Sunkova Martina 31.5.2017 0 3 0
32. Pazebfuchova Kristyna 3.11.2017 0 3 0
33. Bazalkova Martina, Odrazil Tomas 11.1.2016 2 0 0
34, Tonnerova Silvie 18.1.2016 2 0 0
35. Pecinkova Jaroslava 26.1.2016 2 0 0
36. Hejl Stanislav 22.2.2016 2 0 0
37. Zemkovi Petr a Katefina 22.2.2016 2 0 0
38. RySankova Tereza 23.3.2016 2 0 0
39. Docekalova Markéta 30.3.2016 2 0 0
40. Skotalova Sarka 29.4.2016 2 0 0
41. Huibl Felix 15.6.2016 2 0 0
42. Valni¢kova Hana 18.7.2016 2 0 0
43. Gregus Pavel 1.8.2016 2 0 0
44, Svobodova Nikola 31.8.2016 2 0 0
45, Hanéakova Eliska 21.9.2016 2 0 0
46. Kolarikova Stanislava 16.11.2016 2 0 0
47. Bfuska Rostislav, Vaviikova Veronika 18.11.2016 2 0 0
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48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

Sroka Tomas

Rose Leona

Bélinova Lenka
Prochazkovéa Veronika
Uzel Petr

Hanouskova Irena
Svancar Stanislav
PaliSkova Lada
Razsdikova Zoja
Grinvalsky Jan

Valicek René

Pouc¢ Tomas

Poucova Bbarbora
Cadovéa Michaela
Cupakova Michaela
ZemeSova Renata
Vesela Martina

Pecher Rostislav
Svobodova llona
Khalaf Zaidan, Raheem Kamal
Z4k Josef

Pilo Anton

Micovi Marek, Marie
Fikr Bohuslav

Boldiovi Patrik, Bozena
Malik Michal, TomaSova Sara
Rygas Silvie

Tesarova Martina
Havli€¢ek Roman, Skopalova Lucie
Zak Petr

Griinwaldova Kristyna
MarsSalkova Renata
Mazal Martin

Matulova Lucie
Novotna Lenka
LiSkova Markéta
Jordanova Dagmar
Klimova Zdena
Fastunova Maria
Karolovi Vlastimil, Jana
Moravek Dominik
Iranova Lucie
Pacnerova Jitka

21.11.2016
30.11.2016
5.12.2016
21.12.2016
4.1.2017
9.1.2017
25.1.2017
6.2.2017
13.2.2017
15.2.2017
1.3.2017
6.3.2017
6.3.2017
8.3.2017
15.3.2017
20.3.2017
5.4.2017
3.5.2017
17.5.2017
6.6.2017
3.7.2017
10.7.2017
14.8.2017
28.8.2017
28.8.2017
28.8.2017
4.9.2017
4.9.2017
18.9.2017
21.9.2017
27.9.2017
9.10.2017
9.10.2017
23.10.2017
3.11.2017
20.11.2017
22.11.2017
22.11.2017
29.11.2017
1.12.2017
5.12.2017
11.12.2017
11.12.2017
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